

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1a 32.	Meier, Johs. Wilh.....	statt „1a 32. — Hopfensack 19“ ist zu setzen „3. 2596. — Steindamm 77“.
5. 416.	Meineke & Co.	statt „Danielstr. 115“ ist zu setzen „Danielstr. 111“.
1. 2243.	Mendel, Dr. Max.....	statt „1. 2243. — Reeperbahn 165“ ist zu setzen „2. 668. — Annenstr. 9“.
1. 940.	Mendelson, Leo	statt „Agentur und Kommission“ ist zu setzen „Assekuranz und Kommission“.
5. (739)	Menge, C.	statt „Hinter der Landwehr 24“ ist zu setzen „Mittelstr. 24“.
1.(5313)	Mennecke, Wilh.....	statt „Glockengießewall 21“ ist zu setzen „Ferdinandstr. 41“.
4. 613.	Merkel, Martin	statt „Fabrik techn. und elektrotechn. Artikel“ ist zu setzen „Fabrik technischer Artikel“.
3. 3495.	Merker, Albert.....	statt „Schwanenwik 28“ ist zu setzen „Zimmerstr. 1“.
5. 1362.	Merten, Gustav	statt „Mittelstr. 32“ ist zu setzen „Mittelstr. 64“.
1. 1000.	Mertens, Heinr. Paul, & Co.....	statt „Gr. Bohnenstr. 10“ ist zu setzen „Bohnenstr. 10“.
1. 1551.	Meyer, Arnold Otto	statt „Neue Gröningerstr. 22“ ist zu setzen „Glockengießewall 25. 26, Scholviens-Haus“.
1. 3059.	Derselbe	statt „Neue Gröningerstr. 18. 22“ ist zu setzen „Glockengießewall 25. 26, Scholviens Haus“.
1. 7355.	Meyer, J. O.	statt „Hüter 11“ ist zu setzen „Catharinenstr. 31“.
3. 402.	Meyer, J. W.	statt „Steindamm 98“ ist zu setzen „Steindamm 92“.
1.(5653)	Meyer & Hauswedell (Dieselben)	statt „Neuer Wandrahm 4“ ist zu setzen „Sandthorquai 25“.
4. 806.	Michael, Dr. Ivan	statt „Grindelhof 47“ ist zu setzen „Grindelallee 62“.
1. 4617.	Miehe, Alexander, & Co.....	Eintragung zu ändern in: „1. 4617. Miehe, Alexander, & Co., Papier-Export und Export, (Filiale London E. C.), Ferdinandstc. 15.“
1. 4946.	Minwegen, C.....	statt „Gr. Burstah 49“ ist zu setzen „Gr. Burstah 46“.
3. 4063.	Müller, A. Aug. P.	statt „Elsastr. 23“ ist zu setzen „Schmalenbeckerstr. 28“.
3. 1494.	Müller, Carl	statt „Wandsbecker Chaussee 122“ ist zu setzen „Bramfelderstr. 15“.
5. 1226.	Moltrecht, W. J. F.....	statt „Mittelstr. 7“ ist zu setzen „Mittelstr. 37“.
5. 698.	Mommsen, Momme O.	statt „Mittelkanal 1“ ist zu setzen „Woltmannstr. 17. 21“.
3.(1339)	Moritz, August.....	statt „3. (1339) — Ifflandstr. 50, Hs. 1“ ist zu setzen „3. 1845 — Ifflandstr. 50“.
1. 4422.	Müller, Dr. Alfr. Th., Dr. de Voss	statt „Bohnenstr. 10a“ ist zu setzen „Bohnenstr. 10“.
3. 1275.	Müller, E. A. Wilh.....	statt „Wandsbeckerstieg 25“ ist zu setzen „Uhlenhorsterweg 38“.
1a 1038.	Müller, Eduard	statt „1a 1038“ ist zu setzen „1. 6499“.
4. (857)	Müller Wwe., Frau Frieda	statt „4. (857)“ ist zu setzen „4. 2019“.
1. 8365.	Müller Friedrich	Eintragung zu ändern in: „1. 8365. Müller, Friedr., & Co., Kaufleute, Hopfensack 8“.
1a 2075.	Müller, Paul Hugo, & Co.	statt „Graskeller 16“ ist zu setzen „Ellernthorsbrücke 10“.
1. 5710.	Mundus	hinter „Kopenhagen“ ist das Zeichen † einzuschalten.
1. 2347.	Mylius & Hartwig	statt „Schmiedestr. 22“ ist zu setzen „Neuerwall 26. 28, Pinçon-Haus“.
1a 602.	Nathan, Albert, & Co.	statt „1a 602“ ist zu setzen „1. 5393“.
1. 5753.	Nathan, Gebr.....	statt „Zweiggeschäfte in Berlin und Frankfurt a. M.“ ist zu setzen „Zweiggeschäft in Berlin“.
1. 1541. } 1. 3863. }	Neubauer, F. A.	statt „Düngemittelgeschäft“ ist zu setzen „Kommissionsgeschäft“.
1. 3405.	Neuling, J. W.	statt „Stubbenhuk 24“ ist zu setzen „Stubbenhuk 33“.
5.(1038)	Neustadt, Henry	Eintragung zu ändern in: 5. 1435. Neustadt, Henry, Weiß-, Putz-, Manufaktur- und Modewaren, Bürgerweide 60a.
3. 4219.	Niebuhr, Wilhelm.....	statt „Mühlkamp 3“ ist zu setzen „Himmelstr. 40“.
1. 1838.	Niemitz, Paul	zu streichen „(2—4 geschlossen)“.
3. 3860.	Nienau, Albert	statt „Kreuzweg 2“ ist zu setzen „Kreuzweg 15“.
2. 1459.	Noelle, Dr. A. O.....	statt „Altona No. 1223“ ist zu setzen „Altona No. 771“.
1. 3523.	Noodt, Allut, & Meyer	statt „1. 3523“ ist zu setzen 1. 56. } 1. 3523. }
1. 4324.	Norddeutscher Regatta-Verein	statt „1. 4324. — Jungfernstieg 2“ ist zu setzen 3. 94. — Am Ferdinandsthor (Bootshaus)“.